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Koszykarskie nadzieje

Aż 26 drużyn reprezentujących 11 szkół podstawowych wzięło udział w gminnych eliminacjach Igrzysk
Dzieci oraz Igrzysk Młodzieży Szkolnej w koszykówce 3x3 dziewcząt i chłopców. To najlepszy dowód, że ta
dyscyplina sportowa cieszy się w naszej gminie systematycznie rosnącym zainteresowaniem. Do zawodów
powiatowych awans wywalczyły  trzy zespoły  z  Jasienia  trenowane przez Tomasza Rogóża  i  jeden z
Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Jadownikach, którego opiekunem jest Wojciech Stanisławczyk.

Turnieje w ramach Igrzysk Młodzieży Szkolnej zostały rozegrane w hali sportowej przy Zespole Szkolno-
Przedszkolnym w Jadownikach. W rywalizacji dziewcząt zwyciężyła reprezentacja PSP Jasień, występująca w
składzie: Julia Dobrzańska, Kamila Jaworska, Wiktoria Konieczny, Wiktoria Szczupak-Biel. Drugie
miejsce zajął  zespół ZS-P Brzesko, a trzecie PSP Okocim. W turnieju chłopców również najlepsza była
drużyna z Jasienia, której skład tworzyli: Marek Drabik, Bartosz Gicala, Bartosz Tota, Filip Wojtas,
Paweł Zelek, Mariusz Zwierz. Na drugim miejscu zawody ukończyła PSP Bucze, a na trzecim PSP 3
Brzesko.

https://www.brzesko.pl/


Gospodarzem  gminnych  eliminacji  Igrzysk  Dzieci,  zarówno  dziewcząt  jak  i  chłopców,  była  Szkoła
Podstawowa w Okocimiu. W rywalizacji dziewcząt uczestniczyło pięć drużyn, toteż zastosowano system
„każdy z każdym”, bez podziału na grupy. Zwyciężyła drużyna faworytek, czyli reprezentacja PSP Jasień w
składzie: Nadia Gicala, Oliwia Łanocha, Anna Nowak, Zuzanna Palej, Aleksandra Zwierz. Drugie
miejsce zajął ZS-P Jadowniki, a trzecie PSP Okocim. Hegemonia Jasienia została przełamana w turnieju
chłopców za sprawą rewelacyjnie spisującej się ekipy z Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Jadownikach,
występującej w składzie: Franciszek Szpil, Igor Wis, Tytus Żółty. Na drugim miejscu uplasowała się PSP
Bucze, a na trzecim PSP 1 Brzesko.

Wszystkie mecze sędziowała para sędziowska:  Iwona Janas,  Bogusław Dymek.  Puchary i  dyplomy dla
najlepszych wręczali dyrektorzy szkół będących gospodarzami zawodów – Marek Serwin (PSP Okocim) oraz
Tomasz Wietecha (ZS-P Jadowniki).
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